

H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024

GOBIERNO OUE GARANTIZA RESULTADOS

SEGURIDAD PÙBLICA

DEPENDENCIA: Dir. De seg. Pub.

Mpal.

SECCION: Policía prev

mpal.

No. DE OFICIO: 492

ASUNTO. Comisión oficial.

COYUCA DE CATALÁN, GRO. A 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

C. NOEL FLORES 'PINEDA POLICIA PREVENTIVA MUNICIPAL COYUCA DE CATALAN, GRO. PRESENTE:

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CONFERIR A USTED LA COMISIÓN DE ASISTIR A LA CD. DE CHILPANCINGO, GUERRERO EL DIA 25 Y 26 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO QUE TRANSCURRE, A LAS 05:45 HORAS., PARA LLEVAR A CABO SUS EVALUACIONES AL CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA UBICADO EN CARRETERA NACIONAL MEXICO-ACAPULCO KM. 270 COL. HERMENEGILDO GALEANA, EN LA CD. YA MENCIONADA, DE ACUERDO AL OFICIO NO. CEEYCC/2019/08/2023. CON LA FINALIDAD DE REALIZAR SUS EVALUACIONES DE PERMANENCIA.

SEGURO DE QUE CUMPLIRÁ A CABALIDAD ESTA ENCOMIENDA, REITERO A USTED LA SEGURIDAD DE MI CONSIDERACIÓN DISTINGUIDA.

ATENTAMENTE

NTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

WEADE CATALAN, GRO.

EBIO ECHEVERRÍA TABARE

Plaza principal, Coyuca de Catalán, Gro. C.P. 40700

http://coyucadecatalan.guerrero.gob.mx/

767 67 5 2 106

ayuntamiento.municipal.cc@gmail.com



H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024



SEGURIDAD PÙBLICA

DEPENDENCIA: Dir. De seg. Pub.

Mpal.

SECCION: Policía prev

mpal.

No. DE OFICIO: 499

ASUNTO. Informe laboral

COYUCA DE CATALÁN, GRO. A 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 C. EUSEBIO ECHAVERRIA TABARES

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL COYUCA DE CATALAN, GRO. PRESENTE:

SR. PRESIDENTE INFORMO A USTED, QUE EL SUSCRITO COMUNICA EN ESTRICTO APEGO A LA ORDEN DE TRASLADARSE A LA CD. DE CHILPANCINGO, GUERRERO EL DIA 25 Y 26 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO QUE TRANSCURRE, A LAS 05:45 HORAS., PARA LLEVAR A CABO SUS EVALUACIONES AL CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA UBICADO EN CARRETERA NACIONAL MEXICO-ACAPULCO KM. 270 COL. HERMENEGILDO GALEANA, EN LA CD. YA MENCIONADA, DE ACUERDO AL OFICIO NO. CEEYCC/2019/08/2023, CON LA FINALIDAD DE REALIZAR SUS EVALUACIONES DE PERMANENCIA.

LO QUE HAGO DE SU SUPERIOR CONOCIMIENTO PARA LO QUE A BIEN TENGA USTED, DETERMINAR.

> RESPETUOSAMENTE POLICIA PREVENTIVO MUNICIPAL

COYUCA DE CATALAN, GRO.

C. NOEL FLORES PINEDA

767 67 5 2106



H. Ayuntamiento Municipal Constitucional

Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024

SEGURIDAD PÙBLICA



DEPENDENCIA: Dir. De Seg. Pub.

Mpal.

SECCION:

Policia preventiva

mpal.

No. DE OFICIO: 480

ASUNTO. Notificación a

evaluación

COYUCA DE CATALÁN, GRO, A 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

C. NOEL FLORES PINEDA POL. PREV MPAL. COYUCA DE CATALÁN, GRO. PRESENTE:

SECRETARIADO EJECUTIVO ENTRO ESTATAL DE EVALUACION CONTROL DE CONHANZA (C-3)

GOBIE NO DEL ESTADO DE SUE.

ME PERMITO INFORMARLE QUE DEBERÁ PRESENTARSE EN LAS INSTALACIONES DE CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA A LAS 05:45 HORAS. UBICADO EN CARRETERA NACIONAL MÉXICO-ACAPULCO, KM. 270 COL. HERMENEGILDO GALEANA DE ESA CIUDAD CAPITAL, PARA LAS EVALUACIONES DE CONTROL Y CONFIANZA DEL PERSONAL DE PERMANENCIA EL DIA 25 y 26 DE SEPTIEMBRE DE ESTE MISMO AÑO, DE ACUERDO AL OFICIO CEEYCC/2091/08/2023 PARA EFECTOS DE REALIZAR SU EXAMEN DEBERA, PRESENTARSE EN LAS SIGUIENTES CONDICIONES: FÍSICAMENTE DESCANSADO, VESTIDO DE CIVIL (PANTALÓN, CAMISA O PLAYERA), SIN ARMAS DE FUEGO O PUNZO CORTANTES, SIN APARATOS ELECTRÓNICOS, ASÍ MISMO DEBERÁ LLEVAR BOLÍGRAFO TINTA NEGRA O AZUL, LÁPIZ, GOMA, EN CASO DE QUE SE ENCUENTRE BAJO TRATAMIENTO MÉDICO PRESENTAR LA RECETA O RESUMEN CLÍNICO Y LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN:

ESPERANDO CON SU PUNTUALIDAD Y SEGURO QUE CUMPLIRÁ A CABALIDAD ESTA ENCOMIENDA, REITERO A USTRA LA SEGURIDAD DE MI CONSIDERACIÓN DISTINGUIDA.

H. ANUTOTAMIENTO MURUCIPAL

DIRECTION DE SES PUB. MPAL. SEGUNDO PUBLADO CARALAN, GRO.

Plaza principal Coyuca de Catalán, Gro C.P. 40700

http://covucadecatalan.guerrero.gob.mx/

avuntamiento municipal co@gmail.com

767 67 5 2106



H. Ayuntamiento Municipal Constitucional Coyuca de Catalán, Gro. 2021-2024





DEPENDENCIA: Dir. De seg. Pub.

Mpal.

SECCION: Policía prev

mpal.

No. DE OFICIO: 492.

ASUNTO. Comisión oficial.

COYUCA DE CATALÁN, GRO, A 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

C. NOEL FLORES 'PINEDA POLICIA PREVENTIVA MUNICIPAL COYUCA DE CATALAN, GRO. PRESENTE:

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CONFERIR A USTED LA COMISIÓN DE ASISTIR A LA CD. DE CHILPANCINGO, GUERRERO EL DIA 25 Y 26 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO QUE TRANSCURRE, A LAS 05:45 HORAS., PARA LLEVAR A CABO SUS EVALUACIONES AL CENTRO ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA UBICADO EN CARRETERA NACIONAL MEXICO-ACAPULCO KM. 270 COL. HERMENEGILDO GALEANA. EN LA CD. YA MENCIONADA, DE ACUERDO AL OFICIO NO. CEEYCC/2019/08/2023, CON LA FINALIDAD DE REALIZAR SUS EVALUACIONES DE PERMANENCIA.

SEGURO DE QUE CUMPLIRÁ A CABALIDAD ESTA ENCOMIENDA, REITERO A USTED LA SEGURIDAD DE MI CONSIDERACIÓN DISTINGUIDA.

ATENTAMENTE

NTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

MO ECHEVERRÍA TABARE

Praza principal, Coyuca de Catalán, Gro C.P. 40700

http://coyucadecatalan.guerrero.gob.mx/

767 67 5 2106

ayuntamiento municipal col@gmail.com



